ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 14, DE 05 DE ABRIL DE 2024

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado
pela Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 02/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 08 de dezembro de 2023, torna público o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

ESTER ELISA DILL KOCH,
Prefeita Municipal de São José do Hortêncio/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2146626 Alexandre Lamyn Da Cunha 0,0 Reprovado

2146679 Ariel Fernando Sebolewski 58,0 Aprovado

2158292 Charles Anderson Goncalves 0,0 Reprovado

2146681 Fernando Luis Vier 60,0 Aprovado

2145371 Ivori Valdecir Binsfeld 60,0 Aprovado

2146855 Julio Cezar Blume De Oliveira 60,0 Aprovado

2147657 Leandro Moreira Da Silva 50,0 Aprovado

2146621 Magno Luis Dill Koch 0,0 Reprovado

2145194 Maicon Patricio Rodrigues 60,0 Aprovado

2145202 Roger De Souza 60,0 Aprovado

2157356 Rogerio Ivair Auler 0,0 Reprovado

2145366 Ronaldo Fasolo 0,0 Reprovado

2156834
Samuel Victor De Oliveira Gomes Da

Silva
60,0 Aprovado

Operador Agrícola

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2158258 Almir Roberto Do Nascimento Silva 0,0 Reprovado

2157783 Felipe Vinicius Schons 55,0 Aprovado

2146562
Francisco De Paula Monson Bonilha

Junior
0,0 Reprovado

2156645 Gabriel Jose Kuhn 50,0 Aprovado

2157956 Marcio Luis Backes 55,0 Aprovado

2158099 Martin Gabriel Freitag 55,0 Aprovado

Operário

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2157511 Iuri Leonard Dos Santos 59,0 Aprovado